
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297845 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Exkluzivně Vám představuji pronájem bytu 2+kk o celkové výměře
60 m2, který se nachází v 5. NP s výtahem a bezbariérovým
vstupem v Plzni, ulici Koterovská. K bytu náleží balkón a sklepní
kóje, není započteno ve výměře bytu. Byt celkově vybaven
kuchyňskou linkou se všemi spotřebiči, postelí, lustry, úložnými
prostory, sedací soupravou, stolem a židlemi. Koupelna se
sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou, pračka. Veškerá
občanská vybavenost v dosahu nájmu. Platba nájem 18.000,- Kč +
poplatky 2.500,- Kč na 1 osobu, za každou další 500,- Kč, elektřina
se nepřevádí a platba 2.000.- Kč, kauce 25.000,- Kč, provize RK
21.780,- Kč s DPH.
Neváhejte a zavolejte si o prohlídku Vaše makléřka Zdeni
Byt připraven k nastěhování od 1.3.2025 s možností i dříve

ID inzerátu ESO: 4297845
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900893426
Budova je z: Panel
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 893426

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Škardová

Šindelářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


